
Matisse švýcar

826Kalkulace č:
Formát:

Počet stran:

Jan Herynek

130 + 4
* Oblíbené 260 mm 210 mmx

Cenová kalkulace

Roháče z Dubé 137/14
779 00 Olomouc, Bělidla

Název:

( )

IČ 05255091
DIČ CZ05255091

ze dne 15.09.2023

Centrum grafických papírů s.r.o.
Na Letné 113/1, 779 00 Olomouc obchod@graficke-papiry.cz

Vážený zákazníku, na základě Vaší poptávky Vám
předkládáme tuto cenovou nabídku. Prosíme: v případě dalšího
jednání o této poptávce, uvádějte vždy číslo kalkulace a výši
nákladu.

bigování a falc složek před šitím V4Práce:
Řez dokončovací knihyPráce:
Vazba V4/V8 - lepení po strojním šitíPráce:
Bigování klopové obálky V1Práce:
Vazba V4/V8 – šití bloků poloautomat A4Práce:
Řez archů před tiskemPráce:
Řez archů před tiskemPráce:
Papír: Barevnost:Stran:
_bio top, 200g, 460 x 640 mm 4 4130 +
BioTop 3, 300g, 72 x 102, offwhite (0571) 4 04 +

 Náklad ks: Cenová nabídka: Kč 1,00 KčMěna:  Kurs:

150 Cena za kus
Cena celkem

486,23 Kč
72 934,41 Kč

s DPH
s DPH

534,85 Kč
80 227,85 Kč

Vystavil: Upozornění: V případě jednostranného tisku (1 + 0, atp.) počítáme 1 list = 2 str. Ceny
nezahrnují dopravné a výrobu štočků. Tato kalkulace je platná po dobu 60 dnů a může
se změnit v případě nárůstu vstupních cen, popř. změnou kurzu koruny.Sazba DPH: 10 %


